

VÝKAZ VÝMĚR

Akce: **Nasvícení přechodu Plzeňská pod Benzinou VO Rakovník**

Str.: 1

Poř.č.	Název	jedn.	jedn. cena	množství	celková cena
1	Kabel CYKY-J 4x10 mm ²	m	143,00	30,00	4290,00
2	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	19,00	15,00	285,00
3	Chráníčka KOPOFLEX 75	m	38,00	30,00	1140,00
4	Fólie výstražná červená š. 17,5 cm	m	3,00	30,00	90,00
5	Spojka kabelová 16 mm ²	ks	850,00	1,00	850,00
6	Svítilno LED asymetrické přechodové 76 W	ks	15800,00	2,00	31600,00
	Stožár ocelový metalizovaný bezpaticový přechodový 6 m silný v barvě oranžová RAL 2004	ks	22162,00	2,00	44324,00
	Výložník ocelový metalizovaný 3 m v barvě oranžová RAL 2004	ks	6482,00	1,00	6482,00
	Výložník ocelový metalizovaný 2,5 m v barvě oranžová RAL 2004	ks	5576,00	1,00	5576,00
10	Svorkovnice stožárová dvousměrová	ks	480,00	2,00	960,00
11	Směs betonová tř. 01	m ³	2050,00	0,60	1230,00
12	Písek kopaný	m ³	450,00	0,20	90,00
13	Trubka plastová 1000/200 mm	ks	850,00	2,00	1700,00
14	Plech ocelový 300x300x5 mm	ks	50,00	2,00	100,00
15	Drát FeZn 10 mm	m	56,00	30,00	1680,00
16	Tyč zemnicí 1 m se svorkou	ks	750,00	1,00	750,00
17	Klín dřevěný	ks	20,00	8,00	160,00
18	Štítek kabelový	ks	11,00	4,00	44,00
19	Pomocný materiál		2500,00	1,00	2500,00
	Materiál				103851,00
	Montáž 60% z ceny materiálu				62310,60
	Mezisoučet				166161,60
20	Vytýčení trasy kabelového vedení	m	3,00	25,00	75,00
21	Vytýčení podzemních zařízení	ks	1000,00	3,00	3000,00
22	Výkop drážky 35x60 cm pro kabel	m	260,00	25,00	6500,00
23	Zahrnutí drážky pro kabel vč. hutnění	m	140,00	25,00	3500,00
24	Výkop jámy pro spojku 1000x1000x600	ks	950,00	1,00	950,00
25	Záhozjámy pro spojku 1000x1000x600	ks	250,00	1,00	250,00
26	Úprava terénu zatravněním	m ²	100,00	8,00	800,00
27	Úprava terénu opětovným zadlážděním	m ²	650,00	2,00	1300,00
28	Výchozí revize	ks	3500,00	1,00	3500,00
29	Digitální zaměření	ks	6500,00	1,00	6500,00
	Zemní a pomocné práce				26375,00
	Mezisoučet				26375,00
	Celkem bez DPH				192 537 Kč
	Celkem vč. DPH				232 969 Kč